

 FESTIVE SET MENU

3 COURSE MENU

STARTERS

Garlic Mushrooms (VE)

Chestnut & button mushrooms, sautéed in a garlic cream sauce & toasted sourdough 738 kcal

Chicken Liver & Brandy Parfait

Redcurrant jelly, watercress & toasted sourdough 384 kcal

King Prawn Cocktail

Lettuce, cucumber, cherry tomato, avocado, Marie Rose sauce & toasted sourdough 446 kcal

Soup of the Day (VO, VEO)

With warm ciabatta bread



MAINS

Festive Roast Dinner

Roast potatoes, gravy & all the trimmings, with your choice of:

Beef Featherblade

Slow-cooked with a salt & pepper seasoning 932 kcal

Spiced Sweet Potato & Apricot Roast (VE)

Chickpeas, quinoa & sweet red onion marmalade, topped with mixed seeds 813 kcal

Turkey Roulade

Stuffed with sage & onion stuffing, wrapped in streaky bacon 767 kcal

Grilled Salmon

Asparagus with Maldon sea salt, pommes Anna potatoes, panko-coated poached egg, Béarnaise sauce 1080 kcal



DESSERTS

Sticky Toffee Pudding (VE)

Salted caramel ice cream & walnuts 507 kcal

Mince Pie Cheesecake (V)

Brandy sauce & fresh raspberries 609 kcal

Oreo Brownie Stack

Crushed Oreo biscuit, Oreo ice cream 753 kcal

Espresso Martini Tiramisu (V)

Fresh raspberries & chocolate shavings 458 kcal

(VE) Vegan, (V) Vegetarian, (VO) Vegetarian Option available, (VEO) Vegan Option available

Adults need around 2000 kcal a day

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present, and so we are unable to guarantee that any product is completely free from any allergen due to the risk of cross-contamination in the production, supply and/or preparation of our dishes. If you have a food allergy or intolerance, please let a member of the team know prior to ordering and detailed allergen information for our products can be provided. Our menu descriptors do not include all ingredients. All prices are in pounds sterling and inclusive of VAT at the prevailing rate. All gratuities go to the team that provided your meals and drinks. All items are subject to availability and seasonal change.



For allergen and calorie information, please scan the QR code or ask a member of the team for our dish guide.